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Plafon MAQ 18W 3CCT

Czarny

Cena
Dostepnos¢
Numer katalogowy

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)
Klasa energetyczna

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA
MOC
CRI [RA]

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KAT SWIECENIA
STRUMIEN SWIATEA
MARKA

CZUJNIK RUCHU

BARWA SWIATELA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

Materiat

WAGA BRUTTO
NAPIECIE

NOWOSCI

WYSOKOSC (mm)
SREDNIA ZYWOTNOSC

ILOSC W OPAKOWANIU

64,00 zt
Aktualnie niedostepny
ML0438

23.5

CZARNY
IP40
230mm
0.45kg
230mm
F

TAK

23.5

Nie

18W LED
80

3

120°
1850Im
Milagro
NIE

ZMIENNA 3000K / 4000K
/ 6500K

10.86kg

Tworzywo sztuczne
0.5kg

~230v/50Hz

24

25mm

15000H

20
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ZBIORCZYM

RODZINA LAMP MAQ

Opis produktu

Plafon MAQ w kolorze czarnym to wyjatkowy element oswietleniowy, ktéry wyrédznia sie nie tylko eleganckim stylem, ale takze
wszechstronnoscig zastosowan. Jego innowacyjne rozwigzania pozwalajg na zamontowanie zawiesi, dzieki czemu mozna tatwo
przeksztatci¢ lampe sufitowg w model wiszacy, zapewniajac wiekszg elastyczno$¢ w aranzacji wnetrz. Jego unikalne cechy
obejmujg mozliwos$¢ regulacji barwy Swiatta w zakresie 3000K, 4000K, 6500K, co umozliwia dopasowanie oswietlenia do
réznych nastrojéw i potrzeb uzytkownika. Dodatkowo, niewielka wysokos$¢ plafonu wynoszgca jedynie 25mm sprawia, ze jest
dyskretny i idealnie pasuje do réznorodnych pomieszczen. Plafon MAQ rewelacyjnie prezentuje sie w salonach, biurach czy
pokojach, dodajgc im nowoczesnosci i elegancji. Dzieki kompatybilnym zawiesiom - ML0443 z produktami o symbolach
ML0438, ML0439, ML0442, ML1660, ML1661, ML1664 oraz zawiesi ML0444 z plafonami ML0440, ML0441, ML1661 i ML1663 -
oferuje on szerokie mozliwosci dopasowania do réznorodnych aranzacji pomieszczen. Rodzina Plafonéw MAQ zostata
wykonana z tworzywa sztucznego, dzieki czemu zapewniaja trwatos¢ oraz dtugotrwata wydajnosc.

wygenerowano w programie shopGold


http://www.tcpdf.org

